РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры,
схемы Администрации
Буденновского  сельского поселения

Принято
Собранием депутатов
Буденновского  сельского поселения                             25 ноября 2015 года
          В целях совершенствования управленческой деятельности, оптимизации  расходов средств местного бюджета, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение»,по представлению главы Администрации Буденновского сельского поселения, Собрание депутатов Буденновского сельского поселения, решило:

        1.Утвердить структуру, схему Администрации Буденновского сельского поселения согласно приложению .
       2.Признать  утратившими силу решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения:
      -  от 27 августа 2012 № 146 « Об утверждении положения об администрации и структуры  администрации муниципального образования « Буденновское  сельское поселение»  Сальского района Ростовской области»
 - от 29июля 2013 № 35 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения  от 27.08.2012 г. № 146 «Об утверждении положения об администрации и структуры администрации муниципального образования« Буденновское  сельское поселение» Сальского района Ростовской области»
- от 30 октября 2015 № 139 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения  от 27.08.2012 г. № 146 «Об утверждении положения об администрации и структуры администрации муниципального образования« Буденновское  сельское поселение» Сальского района Ростовской области»
      3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования но не ранее 01.02.2016 года.
      4. Решение обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в сети Интернет.
      5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического сектора О.В. Козак и постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Буденновского сельского поселения                                       В.С.Шевцов

п. Конезавод имени Буденного
25 ноября 2015 года
№143

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения «Об утверждении структуры, схемы Администрации Буденновского  сельского поселения»

	         СТРУКТУРА

	      Администрации Буденновского сельского поселения

	№п.п.
	должность
	количество единиц

	1
	Глава Администрации Буденновского сельского поселения( по контракту)
	1

	Сектор экономики и финансов

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	3
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1

	4
	Специалист 1-й категории - экономист
	1

	Муниципальные служащие

	5
	Ведущий специалист по организационной, кадровой, правовой и архивной работе
	1

	6
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
	1

	7
	Специалист 1-й категории по имущественным и земельным отношениям
	1

	8
	Специалист 1-й категории
	1

	9
	Специалист 1-й категории
	1

	               Технический персонал

	10
	Инспектор ВУС
	1

	11
	Инспектор
	1

	12
	Инспектор
	1

	13
	Инспектор
	1

	Обслуживающий  персонал

	14
	Водитель
	1

	15
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	16
	Сторож
	0,75

	17
	Сторож
	0,75

	18
	Сторож
	0,75

	ВСЕГО:
	16,75